

Korsord

ÄR DU KANSKE MEDLEM I	MES-FÅGEL	FICK SOTA FÖR	ÄLDRE BETYG	LED FÖR SYRERIK VÄTSKA	HERMELINERNA KOST-INDEX	FILOSOFEN DESCARTES			
HAR GODAST BRÖD?									KAMPKONST I JAPAN
TILL DEM HÖR SVERIGE JUSTERANDE MED IN GÖR DIN RESA SÄKRARE			ÄR BASTU EN FÖRKORTNING AV		SÅDAN "KROPP" ÄR LITEN				
					TIIVÄGÅNGS-SÄTT	KALLAR HUSSE PÅ HAR DU FÖR BEHOV			
HAR BÖCKER				LATINKONST					
ALAN, GAMMAL SKÅDIS	PEKKA SALONEN				TYP AV FARTYG				
	STJÄLS				SÖRIAN				
		ÄR LIRAREN VÄL JORDFÖRBÄTTAREN							LEDER TILL DELAD POÅNG
GIFTES									
TÄTTINGAR PÅ GÅRDEN				JÄRNMALMS-PRODUCENT	ÄR SEGT I SKOGEN				
					GRANNE				
EJ TILL LÅTET STRAFF NUMERA	LÅTT OCH LEDIGT FYLLER DU PÅ								
FRAMPARTI			BOTTENDJUR MED KIND PANSAR					TÄLJDE SMÅKRYP	HJÄLPER DIG ATT HITTA DITT MÅL
ANORDNAR MÄSSA FÖR DIG				GJORDE ANSVARET YTTRETT REGERING	SPORTKLUBB				HAR DU KANSKE BESÖKT I HAMBURG
FRÅN TVEKSAM			TANDADE VERKTYG PLUTONIUM						DET FÅR SÅDEN ATT LÅGGA SIG
MÅSTE MINST EN AV ER HA NÄR NI GER ER AV MED HUSVAGNEN	FIRRE OCH TRÄD			GER EFTER DROG				HEMSK ORGAN, SLUMPA BORT	SNAPSTRÄA SALOMONSEN
		DAGLÖNARE I ASIEN SMOGEN			DEN GER NOG TILLRÄCKLIGT MED SPÄNNING			UTEN I STOR SKOG KORT STATION	OMVÄRDNAD UTBILDAD LANTMAN
			DET SISTA SES TEL-LUS PÅ						KAN FLUGAN VARA
SKÅNSK ROMAN MED ORM BLIR VISSA SAMTAL KÖR DU MÅNGA ÄGG					GER NJUTNING FÖR ÖRAT I BILEN				GJORDE HEN EN SÅDAN I STALLET
		INGÅR I RÄTTVIKS KOMMUN	DEN TAR DU TAG I MED HAND BLÅSA					BARNBÖCKERNAS LINDE	KORT FÖR DEN SOM INGEN FRU HAR
		PÅ BIL I CASA-BLANCA			GÖR DEN PLANLÖSE TILL		TENN		ÄGG HOS OBEHAGLIGT KRYP
STALLONEFIGUR ERUPTIVT BERG				KAN GRODD KALLAS		PYTTSAN		PRISAD JAPAN	TVÅ LIKA
		HAN VAR VIKTIG I DOWNTON ABBEY						HAR VISSA PÅ LOFTET	



KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

3/16 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 24/3 -16 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 3".

Namn

Adress

Postnummer Postadress